Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 января 2015 г.                                                                                   № 1
О мерах по представлению

УФСКН России по РБ

на территории МО СП «Колесовское»

          В целях исполнения представления УФСКН России по Республике Бурятия от 22.12.2014 г. № 31/2/5053 о принятии мер по устранению обстоятельств, способствующих совершению преступления, в соответствии                    с Уставом МО СП «Колесовское»,

        1. Перевозникову И.Р., специалисту 2 разр. Администрации МО СП «Колесовское» по земельным отношениям:

         1.1. Проводить периодическое обследование земельных участков на территории поселения на предмет обнаружения очагов произрастания дикорастущего наркотикосодержащего растения – конопли;

        1.2. Предупредить в срок до 31.01.2015 г. пользователей земельных участков о необходимости немедленного информирования Администрации             МО СП «Колесовское» и органов наркоконтроля о выявленных очагах произрастания дикорастущей конопли, а так же предупреждать пользователей при заключении с ними договоров;

         1.3. Организовывать уничтожение дикорастущей конопли при получении информации об обнаружении очагов произрастания растений на территории земель поселения.
        2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и вступает в силу                    с момента его подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель

Администрации

МО СП «Колесовское»                                                        С.М. Нечкин